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De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 28/08/2023 as 11:26:22

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1079/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicagao n°® 703/2023, de autoria do ilustre vereador, Rubens Macedo (PTB), que indica ao Executivo Municipal a
implantagao de uma academia ao ar livre na Fazenda Soteco.

Encaminhamos oficio n® 1.614/2023-GP/PMC, anexo.
Respeitosamente.

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:
Oficio_n_1_614_2023_GP_PMC.pdf
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n°® 1.614/2023-GP/PMC Céceres - MT, 21 de agosto de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 18.831/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1079/2023-SL/CMC, por meio do qual
essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicagao n® 703/2023, de autoria do ilustre
vereador, Rubens Macedo (PTB), que indica ao Executivo Municipal a implantagao de
uma academia ao ar livre na Fazenda Soteco.

Em resposta, vimos informar a Vossa Exceléncia que a instalacdo de
academias desta natureza compete ao Rotary Club, de modo que o municipio apenas indica
ou autoriza executar a demanda em locais publicas. Diante disso, sugere-se que o nobre
edil oficialize a referida propositura junto a presidéncia do Rotary Club de Caceres,
procedendo com a mesma solicitagao.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: -

Data: 28/08/2023 as 11:27:35
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Protocolo 2- 1.471/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 28/08/2023 as 11:57:36

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1079/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagdo 703/2023, de autoria do Vereador Rubens
Macedo.

Henrique Barcelos Moraes
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